Diante do exposto, DESAPROVO as contas do candidato LUCIANO 
ARMILIATTO, relativas às eleições municipais de 2024, nos termos do 
art. 30, inciso III, da Lei nº 9.504/97, art. 74, inciso III, da Resolução 
23.607/2019, bem como determino a devolução do valor de R$2.805,00 
(dois mil, oitocentos e cinco reais) – recursos do Fundo Especial de 
Financiamento de Campanha (FEFC) -, sob pena de execução da decisão, 
após o trânsito em julgado, na forma estabelecida pela Resolução TSE nº 
23.709/2022. 

https://divulgacandcontas.tse.jus.br/divulga/#/candidato/SUL/RS/2045202024/210002188201/2024/87378